Протокол № 2
общего собрания членов регионального объединения работодателей

«Союз работодателей Хабаровского края» в г.Комсомольск-на-Амуре.

в режиме видеоконференцсвязи 27 апреля 2021 г.
17.00 часов

Председательствующий – Смоленцев Сергей Константинович.

Собрание в соответствии с Уставом Союза открыл Председатель
правления РОР «СРХК» Смоленцев Сергей Константинович. Огласил
повестку дня собрания.

Повестка дня:

1. Об избрании председателя Комсомольского отделения регионального
объединения работодателей «Союз работодателей Хабаровского края»
(далее – РОР «СРХК»).

Решено голосование проводить путем подсчета наличия голосов «против» или
«воздержался».

По первому вопросу: Об избрании председателя Комсомольского отделения
регионального объединения работодателей «Союз работодателей
Хабаровского края».

Слушали:
Смоленцева Сергея Константиновича – председателя РОР «СРХК».

Выступили:
1. Бочаров Сергей Сергеевич – заместитель директора по развитию и

региональной политике Филиала ПАО «Компания «Сухой» «КнААЗ им.
Ю.А. Гагарина»;

2. Рябцев Роман Андреевич – директор МУП «Производственное
предприятие тепловых сетей»;

3. Распутина Милана Юрьевна – генеральный директор исполнительной
дирекции РОР «СРХК».

Решили:
1. Избрать Председателем Комсомольского отделения РОР «СРХК» Рябцева

Романа Андреевича – директора МУП «Производственное предприятие
тепловых сетей».

Решение принято единогласно.

Председатель РОР «СРХК» С.К. Смоленцев